АВТОРСКОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть и опубликовать статью в материалах XV Международной научно-практической конференции «Развитие теории и практики управления социальными и экономическими системами».

	Ф.И.О. автора (полностью)

	Должность, ученая степень, ученое звание (при наличии)

	Место обучения
(факультет, группа, курс – для студентов;
кафедра, год обучения – для аспирантов)

	Ф.И.О., ученая степень, ученое звание руководителя (для студентов)

	Наименование организации

	Контактный телефон участника

	E-mail участника

	Форма участия

	Название доклада

	Название секции конференции